[bookmark: _Hlk529781752][bookmark: _GoBack]	ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP.HCM	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC TỰ NHIÊN	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN HOÃN THI

[bookmark: _Hlk529780158]Kính gửi: Phòng Đào tạo trường Đại học Khoa học Tự nhiên

Tôi tên:	MSSV:
Ngành:	Điện thoại:
Nay tôi làm đơn này kính xin Phòng Đào tạo cho tôi được hoãn thi các học phần đang học ở học kỳ ….. năm học 20...... – 20...... dưới đây:
	STT
	Mã HP
	Tên học phần
	Ghi chú

	1

	2

	3

	4

	5

Lý do: .....................................................................................................................
(đính kèm giấy xác nhận).
Tôi xin chân thành cảm ơn.
	TP. HCM, ngày …tháng ….năm ……
	Người làm đơn

Ý kiến Phòng Đào tạo:
Đồng ý cho sinh viên được hoãn thi (nhận điểm I) các học phần dưới đây ở học kỳ ...... năm học 20......-20......
	STT
	Mã HP
	Tên học phần
	Ghi chú

	1

	2

	3

	4

	5

Sinh viên phải nộp đơn đăng ký học lại các học phần trên vào đầu học kỳ tại Phòng Đào tạo trong thời gian tối đa là 2 học kỳ kế tiếp.
	TP. HCM, ngày ….tháng ... năm ..….
	TL. HIỆU TRƯỞNG